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PERVOJE PUNE

Shtator 2023 — sot: Profesor né Universitetin “Néné Tereza”

Néntor 2018 - Shtator 2023: Asistent né Universitetin “Néné Tereza”
Korrik 2014 - sot: Aviacioni Civil “M-NAV” Shkup

Késhilltar - Departamenti i Financave dhe Administratés

Gusht 2011 - Qershor 2014: Ministria e Ekonomisé

ARSIMI

Tetor 2017 — Korrik 2023 Studimet e doktoraturés
Universiteti Shén “Kiril dhe Metodi”, Shkup
Fakulteti Ekonomik
Shkenca Organizative dhe Menaxhim
Uebfagja: http://ukim.edu.mk/

Tetor 2012 — Prill 2016 Magjistér i administrimit té biznesit

Universiteti “American College” Shkup
Fakulteti Ekonomik, Shkup

“Roli i investimeve té huaja direkte né ekonominé e Republikés sé
Magedonisé sé Veriut pérmes konceptit té€ zonave zhvillimore teknologjike industriale”

Uebfagja: http://www.uacs.edu.mk/

shtator 2007-gershor 2010 Ekonomist i diplomuar



Universiteti Shtetéror i Tetovés
Fakulteti Ekonomik, Tetové

Uebfagja: http://unite.edu.mk/

shtator 2003-gershor 2007 shkolla e mesme

S.0.U. "Arseny Jovkov"

Shkup, R. Magedonia

GJUHE DHE AFTESI TE TJERA

Gjuha amtare: Gjuhashqgipe  Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit

ndégjim lexim té folurit- bashkéveprim té folurit lexim
Magedonase Cc1/2 c1/2 c1/2 c1/2 c1/2

Anglisht C1/2 C1/2 Cc1/2 Cc1/2 C1/2

Aftésité e komunikimit: Aftési té mira komunikuese té fituara pérmes pérvojés

Aftési organizative/menaxheriale: Pé&rvojé e gjeré né zbatimin e projekteve afatgjata;

= Aftési pér puné ekipore dhe kryerjen individuale té detyrave té punés;

Aftési kompjuterike = Microsoft Office™ (Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Outlook); njohuri
bazé pér FrontPage, aplikacione né internet;

Aftési té tjera
Kategoria e lejes sé drejtimit:
*B

INFORMACION SHTESE




Projektet

Projekti pér zhvillimin e energjisé sé géndrueshme - Banka Botérore, Asistent i Projektit.

Seminare

Akademia e 4-té Politike pér social demokraci - Friedrich Ebert Stiftung; Qendra Ndérkombétare
Olof Palme; Instituti pér Progres.

Universiteti i 6-té veror pér demokraci — Strasburg, Késhilli i Evropés

Anétarésimet
- Kryetar i organizatés studentore - Fakulteti Ekonomik, Universiteti Shtetéror i Tetovés
« Nénkryetar i Universitetit Shtetéror Parlamentar Studentor té Tetovés

« Nénkryetar i rrjetit studentor Erasmus né Magedoni

Anekset

Programi ndérkombétar i Shkémbimit Alumni



